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INSTRUKCJA OBSŁUGI MEBLI DREWNIANYCH Z AKACJI 

„WAŻNE, ZACHOWAJ NA PRZYSZŁOŚĆ ODNIESIENIA: 

 PRZECZYTAJ UWAŻNIE” ZASTOSOWANIE NA ZEWNĄTRZ DREWNO AKACJOWE  

Akacja to egzotyczne drewno liściaste z tropikalnych obszarów Azji. Dzięki swojej twardości i solidności 

zawierają najlepsze składniki drewna do użytku na zewnątrz. To drewno jest odporne na szkodniki, które 

zagrażają meblom ogrodowym. Akacja ma naturalnie oliwkowo-brązowy do szaro-brązowego koloru z 

delikatnymi fakturami, co czyni go pięknym.   

WARUNKI STOSOWANIA  

Postępuj zgodnie z instrukcjami montażu. Sprawdź, czy wszystkie śruby i nakrętki są dokręcone, 

regularnie sprawdzaj śruby pod kątem napinania i urządzeń przechylających / regulujących oraz ich 

stanu i bezpieczeństwa. Zawsze stawiaj krzesła i stoły na płaskiej i solidnej powierzchni. Wszystkie nogi 

siedzeń muszą pozostawać w kontakcie z podłogą przez cały okres użytkowania. Nigdy nie wspinaj się do 

tyłu lub na boki i nie poruszaj się na dwóch nogach, ponieważ możesz spowodować osłabienie 

konstrukcji. Upewnij się, że krzesło jest prawidłowo otwarte i zabezpieczone przed każdym użyciem. 

KONSERWACJA I OCHRONA 

Aby utrzymać drewniane meble ogrodowe w dobrym stanie przez wiele lat, należy je regularnie 

konserwować. Gatunki drewna tropikalnego mają bardzo wysoką zawartość oleju, co gwarantuje 

odporność drewna na różne warunki atmosferyczne. Nadmiar oleju odparowuje najpierw z elementów 

mebli podczas suszenia w piecu. Możesz jednak odkryć nowy produkt po rozpakowaniu go z szarej 

warstwy utworzonej przez obecność nasyconego oleju na powierzchni produktu. To jest normalne 

zjawisko. Zetrzyj nadmiar oleju z produktu czystą szmatką lub gąbką. 

Meble ogrodowe gromadzą latem pyłek, brud i inne zabrudzenia. Malowane lub olejowane meble 

można po prostu czyścić uniwersalnym detergentem (takim jak zwykły detergent do zmywania naczyń). 

Powierzchnie najpierw zwilżyć wodą, a następnie umyć ciepłą wodą. Spłukać czyste powierzchnie. Do 

umycia mebli użyj miękkiej szmatki lub gąbki. Nie używaj stalowego oplotu lub szczotki drucianej, 

ponieważ drobne cząstki metalu mogą utknąć we włóknach drzewnych i wodzie oraz powodować plamy 

rdzy na powierzchni mebli z powodu wilgoci. Jeśli powierzchnia mebla jest tak brudna, że nie można jej 

czyścić za pomocą regularnego mycia, a powierzchnię można delikatnie przeszlifować. 

Aby przywrócić piękny wygląd mebli, które latem były narażone na różne warunki pogodowe, zalecamy 

olejowanie mebli 1-2 razy w roku.(zalecamy do olejowania olej lniany spożywczy) Powierzchnia do 

obróbki musi być sucha i czysta, temperatura otoczenia co najmniej + 5 ° C i wilgotność względna 

mniejsza niż 80% zarówno podczas przetwarzania, jak i podczas suszenia. Oczyść drewniane 

powierzchnie z kurzu, brudu i luźnych cząstek. Umyj stare zaciemnione powierzchnię drewna przed 

olejowaniem detergentem organoleptycznym, aby zapobiec tworzeniu się pleśni lub porostów na już 

pokrytej powierzchni. W razie potrzeby przeszlifować drobnym papierem ściernym. 
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Olejowanie olejem lnianym (konserwacja) chronią drewno przed wilgocią i brudem, a także zmniejszają 

pękanie drewna, poprawiają wytrzymałość, odporność na warunki atmosferyczne i wygląd drewna. 

Dokładnie wymieszaj olej do konserwacji drewna przed użyciem i najlepiej podczas nanoszenia. Nanoś 

olej na drewno za pomocą pędzla lub gąbki 1-2 razy, (można też użyć dozownika z rozpylaczem) 

równomiernie przesuwając w kierunku słojów drewna na długości części. Zwróć szczególną uwagę na 

połączenia, ukryte powierzchnie i pęknięcia. Rozpocznij nakładanie kolejnej warstwy, gdy poprzednia 

warstwa zostanie infiltrowana, a powierzchnia będzie sucha. Przetwarzanie wielowarstwowe zapewnia 

lepszą ochronę. Nadmiar oleju usuń czystą szmatką. Chroń meble przed deszczem i nadmierną wilgocią. 

Wskazane jest zapobieganie gniciu elementów mebli.  

Nie zaleca się pozostawiania drewnianych mebli na podwórku na zimę, aby zamarzły, ponieważ może to 

spowodować uszkodzenie mebli, aby woda dostała się do mikropęknięć drewna, zamarza i pęka. Nadaje 

się do przechowywania mebli w pomieszczeniach nieogrzewanych, dobrze wentylowanych. 

Przechowywanie w ogrzewanym pomieszczeniu może powodować nadmierne suszenie mebli i 

tworzenie się pęknięć lub powiększanie się. 

 

Jeśli meble nie są używane, zaleca się pokrycie ich odpowiednimi pokryciami mebli ogrodowych, aby 

zapewnić kolor drewna na długi czas. Pozostawienie mebli narażonych na działanie warunków 

atmosferycznych zmieni kolor na szary. Wszystkie rodzaje drewna stosowane do produkcji mebli 

ogrodowych będą szare w miarę starzenia się, a małe pęknięcia mogą wystąpić w wyniku ciągłych zmian 

wilgotności i temperatury. Takie pęknięcia i mikropęknięcia nie wskazują na jakość drewna, ponieważ 

nie mają wpływu na trwałość drewna. Dlatego nie można ich uważać za wady produktu. Drewno jest 

żywym materiałem, który z czasem się zmienia i starzeje. Powstawanie małych rys i pęknięć w procesie 

naturalnego starzenia się drewna jest zjawiskiem normalnym. Regularna konserwacja i stabilne 

środowisko zapewniają naturalnemu drewnu trwałość i świeży wygląd produktów. Zakup mebli z drewna 

egzotycznego akacji to dobry wybór. Przy stosowaniu się do powyższej instrukcji konserwacji oraz 

sposobów przechowywania zapewniamy, że meble będą służyły przez wiele lat.  

 

 

 

 

 


